
 

Zarządzenie nr 33/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, Dziekanatu Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 12 oraz § 13 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 lutego 2020 r. tworzy się Wydział Lekarsko-Stomatologiczny. 

2. Z dniem 1 lutego 2020 r. następujące jednostki organizacyjne Wydziału Lekarskiego stają się 

jednostkami organizacyjnymi Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego: 

1) Katedra Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej, 

a) Zakład Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej, 

 Pracownia Biochemiczna, 

b) Samodzielna Pracownia Stomatologii Cyfrowej, 

2) Katedra i Zakład Protetyki Stomatologicznej, 

 Pracownia Protez Pooperacyjnych, 

 Pracownia Techniki Dentystycznej, 

 Pracownia CAD/CAM i Ceramiki Dentystycznej, 

 Pracownia Precyzyjnego Odlewnictwa Metali, 

 Pracownia Tworzyw Sztucznych, 

3) Katedra Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji, 

a) Zakład Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji, 

 Pracownia Techniki Ortodontycznej, 

b) Zakład Wad Rozwojowych Twarzy, 

 Poradnia Wad Rozwojowych Twarzy, 

c) Samodzielna Pracownia Ortodoncji Dorosłych, 

d) Zakład Stomatologii Zintegrowanej, 



4) Katedra i Zakład Chirurgii Stomatologicznej, 

 Pracownia Implantologii, 

 Pracownia Rentgenodiagnostyki i Stomatologii Obrazowej, 

5) Katedra i Zakład Periodontologii, 

6) Katedra i Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej, 

7) Zakład Anatomii Stomatologicznej, 

 Pracownia Kraniometrii i Kefalometrii Stomatologicznej, 

8) Zakład Chirurgii Eksperymentalnej i Badania Biomateriałów, 

 Pracownia Hodowli Komórkowych,  

 Pracownia Biochemiczna, 

 Pracownia Histopatologiczna, 

 Pracownia Dokumentacji Fotograficznej, 

 Zwierzyniec, 

9) Studium Szkolenia Podyplomowego, 

10) Klinika Chirurgii Ogólnej, Małoinwazyjnej i Edokrynologicznej, 

11) Zakład Otolaryngologii Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

12) Katedra Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej, 

a) Zakład Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej, 

13) Klinika Chorób Zakaźnych i Hepatologii, 

14) Katedra i Zakład Patologii Jamy Ustnej, 

 Pracownia Naukowa Badań Biologii Molekularnej, 

15) Katedra i Zakład Stomatologii Doświadczalnej, 

16) Zakład Immunopatologii i Biologii Molekularnej, 

 Pracownia Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek, 

 Laboratorium Patomorfologii i Biologii Molekularnej. 

3. Jednostki, o których mowa w ust. 2 zachowują dotychczasowe symbole oraz adresy 

organizacyjne e-mail. 

4. Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego merytorycznie podlega Prorektorowi ds. 

Dydaktyki, a formalnie podlega Rektorowi. 

5. Kartę zadań Dziekana określa Regulamin organizacyjny Uczelni. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

otrzymuje symbol DS oraz adres e-mail: DS@umed.wroc.pl 

§ 2 

1. Z dniem 1 lutego 2020 r. tworzy się jednostkę administracji wydziałowej Dziekanat Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego, zwany dalej „Dziekanatem”. 



2. Dziekanat podlega merytorycznie Dziekanowi, a formalnie podlega Kanclerzowi. 

3. Kartę zadań Dziekanatu określa Regulamin organizacyjny Uczelni. 

4. W Dziekanacie przewiduje się 7 etatów, które zostaną obsadzone w wyniku przeniesienia 

pracowników z Dziekanatu Wydziału Lekarskiego. 

5. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dziekanat otrzymuje symbol DS-D oraz adres e-

mail: DS-D@umed.wroc.pl 

§ 3 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) funkcja kierownicza – należy przez to rozumieć funkcje kierownicze w rozumieniu 

Statutu Uczelni, tj. Prorektora ds. Nauki, Prorektora ds. Dydaktyki, Prorektora ds. Rozwoju 

Uczelni, Prorektora ds. Klinicznych, Dziekana Wydziału Lekarskiego, Dziekana Wydziału 

Farmaceutycznego, Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu, Dziekana Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego oraz Dyrektora Szkoły Doktorskiej,”, 

2) w § 5 w ust. 1 w punkcie 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Wydział Lekarsko-Stomatologiczny.”, 

3) w § 10: 

a) w ust. 2 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego (symbol literowy – DS.),”, 

b) w ust. 7 w punkcie 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego (symbol literowy – DS).”, 

c) dodaje się ust. 26 i 27 w brzmieniu: 

„26. Dziekanowi Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego (symbol literowy – DS) podlegają 

formalnie i merytorycznie: 

1) Prodziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

2) wydziałowe jednostki organizacyjne. 

27. Dziekanowi Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego (symbol literowy – DS) podlega 

merytorycznie: 

1) Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego (symbol literowy DS-D).”, 

4) w § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



„2. Rektorowi podlegają formalnie: Dziekan Wydziału Lekarskiego, Dziekan Wydziału 

Farmaceutycznego, Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu i Dziekan Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego (którzy merytorycznie podlegają Prorektorowi ds. Dydaktyki  

w zakresie procesu dydaktycznego), Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego 

(który merytorycznie podlega Prorektorowi ds. Klinicznych) oraz Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej, który merytorycznie podlega Prorektorowi ds. Dydaktyki.”, 

5) schemat w § 37 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do zarządzenia, 

6) w karcie „REKTOR” w rubryce podległość formalna, odnoszącej się do jednostek 

podległych, po słowach „Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu” i symbolu „DZ” dodaje się 

słowa „Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego” z symbolem „DS”, 

7) w § 39 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prorektorowi ds. Dydaktyki podlegają merytorycznie w zakresie procesu dydaktycznego: 

Dziekan Wydziału Lekarskiego, Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, Dziekan Wydziału 

Nauk o Zdrowiu i Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, którzy formalnie podlegają 

Rektorowi.”, 

8) schemat w § 39 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do zarządzenia, 

9) w karcie „PROREKTOR DS. DYDAKTYKI” w rubryce podległość merytoryczna, 

odnoszącej się do jednostek podległych, po słowach „Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu” i 

symbolu „DZ” dodaje się słowa „Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego” z 

symbolem „DS”, 

10) schemat w § 42 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do zarządzenia, 

11) w karcie „DZIEKAN” w rubryce określającej symbol tej jednostki po symbolu „DZ” dodaje 

się symbol „DS”, a w rubryce podległość merytoryczna określającej symbole podległych 

Dziekanatów po symbolu „DZ-D” dodaje się symbol „DS-D, 

12) karta „DZIEKANAT WYDZIAŁU LEKARSKIEGO” otrzymuje brzmienie jak złącznik nr 4 

do zarządzenia, 

13) po karcie „DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU” dodaje się kartę 

„DZIEKANAT WYDZIAŁU LEKARSKO-STOMATOLOGICZNEGO” w brzmieniu jak 

załącznik nr 5 do zarządzenia, 

14) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego – Schemat struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

zarządzenia, 

15) załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego – Schemat struktury organizacyjnej jednostek 

wydziałowych i innych jednostek organizacyjnych w rozumieniu § 11 ust. 1 pkt statutu 

UMW – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do zarządzenia, 



16) załącznik nr 3 do Regulaminu organizacyjnego – Wykaz jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.  

 
 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. DYDAKTYKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


